
令和７年７月吉日 

 

会場周辺にお住いの皆様へ 

 

炎の祭典 第６７回土岐市織部まつり開催のご案内及び 

交通規制ご協力のお願いについて 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年で６７回目を迎える、『炎の祭典 土岐市織部まつり』を下記の日程で開催

することとなりました。織部まつりは、土岐市内だけでなく、近隣他市からも多数の  

観客がお越しになる夏の風物詩となっており、これもひとえに皆様方のご理解・ご協力

の賜物と心よりお礼申し上げます。今回は『開催内容』に記載のとおり、“土岐市の夏の

夜空を彩る迫力満点の花火大会”以外にも、土岐市制７０周年を記念したイベントを  

計画しておりますので、ぜひ皆様でお楽しみください。 

  なお、裏面のイベントマップ（交通規制図）のとおり、当日は１３時から順次交通   

規制を開始いたします。近隣住民の方々にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・  

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．開 催 日：令和７年７月２６日（土） 

       ※荒天による中止の場合、土岐市行政防災無線により、ご案内させていた

だくとともに、土岐商工会議所ホームページに掲載いたします。 

 

２．開催内容：①セラトピアこども夏祭り         16：00～17：30（予定） 

        場所：セラトピア土岐 1F 大ホール  （15：00受付開始） 

       ②in a child's heart ～ときめも～      

        ・真夏の雪まつり            16：00～19：00（予定） 

・スカイランタン®️打ち上げ        19：00～ 

        場所：土岐川河川公園（スカイランタン®️参加は事前申込者のみ） 

       ③あの土岐この土岐 陶器 ONDOフェス   16：30～19：00（予定） 

        場所：ゆのみの里広場 

④花 火 大 会             19：30～20：10（予定） 

        場所：浅野緑地公園（公園内は安全確保のため、立入禁止です） 

        ※無料観覧エリア（A～D）を設定しておりますので、ご利用ください。 

 

３．注意事項等：花火の残滓（ざんし）や不発玉にご注意ください。近隣住民の方には    

ご迷惑をおかけいたしますが、被害を未然に防ぐため、燃えやすいモノを

置かない、車両等を他の場所へ移動する、カバーを掛ける等、安全の確保

にご理解・ご協力をお願いいたします。 

        

 

 

 

 

                            

【お問い合わせ先】 

土岐市土岐津町高山４（土岐商工会議所内） 

炎の祭典 土岐市織部まつり協賛会事務局 

☎ ５４－１１３１ 



炎の祭典 第６７回土岐市織部まつりイベントマップ（交通規制図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安全なイベント運営のため、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 


